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Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem zamówienia jest „Sukcesywna dostawa środków czystości dla ZOZ Chełmno”, nr post. 41/2024.
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Dotyczy: zadania nr 2 poz. 3.
Czy Zamawiający dopuści ścierki pakowane po 20 szt. o rozmiarze 30x40cm pakowane w składce, co odpowiada 8m i pozwoli na przeliczenie wymaganej ilości?
Odpowiedź:  Pytanie dotyczy pakietu nr 1 poz. 3.
Zgodnie z SWZ.
Dotyczy: pakiet nr 4
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w pozycjach nr 2, 3 oraz 6 wymaga, aby zaoferowany preparat posiadał pozytywny atest PZH. Preparaty certyfikowane atestem PZH gwarantują spełnienie najwyższych norm jakościowych oraz pełne bezpieczeństwo jego stosowania oraz wskazują na neutralność środka chemicznego dla środowiska naturalnego. Preparaty te mogą być bezpiecznie stosowane także w obecności pacjentów, co eliminuje szereg niedogodności dla personelu szpitala.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Dotyczy: pakiet nr 4
Czy Zamawiający w związku z posiadaniem oddziału noworodkowego i dziecięcego wymaga w pozycji nr 3 produktu posiadającego niezależną pozytywną opinię Centrum Zdrowia Dziecka lub równoważną? Produkt certyfikowany będzie mógł być bezpiecznie stosowany na terenie całego szpitala, także w obecności pacjentów.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Dotyczy: pakiet nr 4
Czy Zamawiający w pozycji nr 5 wymaga, aby zaoferowany środek posiadał w swoim składzie alkohol np. propan-2-ol, min. w stężeniu 2.5 - <10 %? Preparat o takim składzie zapewni doskonałe właściwości myjące.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Dotyczy: pakiet nr 4
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w pozycjach 2, 3 oraz 6 wymaga preparatów o potwierdzonej skuteczności działania w niskich stężeniach, tj. już od 0,25%? Koncentraty tego typu przełożą się dla Zamawiającego na wysokie oszczędności związane ze zmniejszeniem zużycia preparatu, przy jednoczesnym utrzymaniu najwyższej jakości środków czystości.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Dotyczy: realizacji zamówienia (PPU)
Czy Zamawiający dopuszcza  dostawę towaru z pozostawieniem go na palecie  przez firmą kurierską ? Firmy kurierskie nie zajmują się rozładunkiem i wniesieniem.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, jeżeli paleta z towarem zostanie pozostawiona bezpośrednio pod drzwi magazynu Zaopatrzenia. 
Dotyczy: realizacji zamówienia (PPU)
Czy jest możliwość dostawy do magazynu Zamawiającego poprzez  przeciągnięcie paleciaka z  towarem na  palecie?
Odpowiedź: Zamawiający nie określa sposobu dostawy, wymaga dostawy pod drzwi magazynu Zaopatrzenia. 
